
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

23 

232 

101 

333 

61 

111 

304 

Nome 

STREFEZZA MIRKO 

CAPRISCO GIUSEPPE 

PIGNOLI CLAUDIO 

ANDRIANI PIERLUIGI 

LAMANNA DOMENICO 

DI FRANCO GIUSEPPE 

DE BERNARDO FRANCESCO 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

Tempo Totale 

17:46.807 

18:04.747 

18:21.607 

19:02.798 

19:12.410 

18:18.400 

18:40.042 

Diff 

17.940 

34.800 

1:15.991 

1:25.603 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:20.262 

1:20.875 

1:20.559 

1:25.029 

1:26.881 

1:26.224 

1:28.793 

Nel Giro 

2 

2 

2 

2 

2 

3 

2 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

17.940 

Velocità  Media 

52,643 

Miglior tempo sul giro 

1:20.262 

Velocità Migliore 

53,824 

Giro Migliore di 

23 - STREFEZZA MIRKO 

Stampato: 12/04/2015 13:25:47 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: BOLCINA Gabriele 

Direttore di gara: DI DONATO Matteo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Potenza 

1^ PROVA TROFEO INTERREGIONALE DEI 3MARI 

ESPERTI MX1 - MX2 

GARA 1 

Gara Iniziato a 13:06:23 

CROSSODROMO SAN NICOLA 1,200 Km. 

12/04/2015 11:00 


